
Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Psicología

 

“Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la
Propiedad“

“A 30 años de la Consagración Constitucional  
de la Autonomía Universitaria en Argentina” 

RCD12 - 8 / 2024              Pág. 1 de 1

SAN LUIS, 11 de marzo de 2024

VISTO: 

EL EXPE 1350/2024 mediante el cual la Dra. Marina Beatriz FANTIN eleva renuncia al cargo
de Secretaria Académica de la Facultad de Psicología; y 

CONSIDERANDO:

Que por Resolución CD N° 101/2022 se designó a la Dra. Marina Beatriz FANTIN como
Secretaria Académica de la Facultad de Psicología. 

Que por EXPE 1350/2024 la Dra. Marina Beatriz FANTIN eleva renuncia al cargo.

Que el Consejo Directivo de la Facultad, en su sesión del día 6 de marzo de 2024, resolvió por
unanimidad aceptar la renuncia de la Dra. Marina Beatriz FANTIN  como Secretaria Académica
de la Facultad de Psicología.

Por ello y en uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA  FACULTAD DE PSICOLOGÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. -Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Marina Beatriz FANTIN, DU Nº
26855482, como Secretaria Académica de la Facultad de Psicología a partir del 6 de marzo de
2024. 

ARTÍCULO 2°.-Notifíquese, comuníquese, publíquese en el Digesto Administrativo de la
Universidad Nacional de San Luis, insértese en Libro de Resoluciones y archívese.-

 

SG 

Documento firmado digitalmente según Ordenanza Rectoral N° 15/2021 por: Decana, Mgtr.
María Claudia BRUSASCA- Vicedena, Dra. Gladys Esther LEOZ.



Hoja de firmas


		2024-03-11T09:01:41-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-03-11T09:51:37-0300


		2024-03-11T09:58:21-0300
	Autorizado por Gladys Esther Leoz


		2024-03-11T10:10:42-0300


		2024-03-11T10:17:06-0300
	Autorizado por Maria Claudia Brusasca




